prdzdné.

»»Nota ex cronica, qui et quot fuerint episcopi a ecreacione
episcopatus Pragensis.’

»Dyetmarus episcopus‘‘ X ,,ac altaria sanctorum Lauren-
cii, Silvestri et sancte Marthe creavit et dotavit'* fJan IV.
z DraZic].

Vyd. Gel. Dobner, Monumenta historica Bohemiae nusquam
antehac edita 111, Pragae 1774, 37—39.

,»,Et iam secuntur archiepiscopi a primo.*
»Arnestus archiepiscopus Pragensis primus obiit anno
Domini M°CCC°LXIIII** x ,,eciam statute [sprdvné: sta-
tuta] ecclesie Pragensis et provincialia.

Vyd. Gel. Dobner, Monumenta historica Bohemiae nusquam
antehac edita 111, Pragae 1774, 39—42.

prdzdné.

[Annales.]

»Anno Domini M°CC°LIX hic dominante gloriosissimo se-
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26a .
26b

12

cundo Ottokaro rege Boemie** x ,,qui [Jindfich z RoZm-
berka] et habuit auctoritatem a sede apostolica repllcandx
corporale et temptandi calicem.*

Zprdavy z let 1402—1412 (f. 25ab) vydal pod ndzvem Malé
letopisy Fr. Mares, Literdrni ptsobeni kldstera treborniského,
CCM 70 (1896) 545—546.

prdzdné.

[Continuatio annalium.]

»»Anno Domini M°D® primo post festum Pasce® x ,,aqua
inundans altaria cooperuit et horrea blada destruxit.*

Vyd. (v poradu ponékud zpfehdzeném ) Fr. Mares, Literdrni
ptisobeni kldstera treboriského, CCM 70 (1896) 546—547.

.Z Kkladtera t¥eboriského. Srov. Fr. Mare§, Literarni pasobeni klastera t¥ebofiské-
ho, CCM 70 (1896) 524—525, 536.

12

All

15. stol., papir, 148ff, 21 x 15,5 cm, vazba dobovd v pergamenu.

la—TI11a
11b
12a—35a
35b—39a

96

,,Divisio temporum Que omni anno variantur et ahe sunt
feriales secundum ordinem* x ,,Probans semper gradus
abhinc capiatur. Si fuerit ante convinc [?], si post prius
adde.*

prdzdné.

[Tractatus contra communionem duplicis speciei populi lai-
calis.]

»»Eloquenti viro domino A, verbi Dei seminatori in Praga‘
X ,,EEgo frater tuus simplex desiderans salutem anime mee
et anime tue et omnium animarum omnium hominum ete.*

Vyd. Hardt 111, 338—391. Podle J. Sedldka, Poédtkové kali-
cha, CKD 55 (80) 1914, 81—84, jest autorem traktdtu Stépdn
z Dolan, podle F. M. Bartose, Husitstvi a cizina, Praha 1931,
97—98, Mikulds z Dinkelsbiihlu.

,, Viti, Modesti et Crescencie* [vita].
,»»Temporibus Dyocleciani et Maximiani imperatorum*® x
,,Celebrantur autem natalicia eorum sub die XVII. Kalen-

39b
40a—67a
67h—68a
69b—72b
72b—76a
76ab
76b—79a
79a—80a
80b—82b

12

das Julii prestante Domino nostro Jesu Christo, qui est
benedictus in secula seculorum. Amen.*

prdzdné.

[Guilelmi a Sancto Amore] Tractatus de periculis novissi-
morum temporum.